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Szanowni Państwo, 

Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą UJK informuje, że 3 grudnia 2015 r.  JM Rektor Jacek 

Semaniak podpisał „Deklarację chęci uczestnictwa w działaniach mentoringowych KPK”, 

dzięki której Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach i jego pracownicy zostali objęci 

działaniami mentoringowymi w ramach Programu Horyzont 2020, świadczonymi przez 

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE, z siedzibą w Warszawie.  

Działania mentoringowe są związane z uczestnictwem pracowników UJK w Programie 

Horyzont 2020 i ich głównym celem jest szeroko rozumiane wsparcie potencjalnych 

wnioskodawców. Mentoring jest dla pracowników uczelni doskonałą okazją i szansą na 

zdobycie wiedzy, praktycznych wskazówek i informacji w zakresie tworzenia wniosku do 

H2020, co stanowi nieocenione wsparcie w tym procesie. 

Na mocy podpisanej deklaracji przewidziane są następujące działania: 

 Eksperci KPK będą przekazywać pracownikom naukowym/naukowo-dydaktycznym 

lub zespołom badawczym UJK wiedzę niezbędną do uzyskania stanu gotowości do 

składania wniosków o dofinansowanie ze środków H2020. 

 Eksperci KPK będą wspierać osobę/zespół zainteresowanych udziałem w H2020 

poprzez udzielanie im indywidualnych konsultacji, warsztatów, szkoleń, dzięki 

którym wnioskodawca zwiększy swoją wiedzę, kompetencje i szanse na sukces w tym 

Programie. 

 Osoba/zespół zainteresowani udziałem w H2020 zgłoszą ten fakt do Działu Nauki i 

Współpracy z Zagranicą poprzez wypełnienie krótkiego abstraktu badawczego 

(stanowiącego załącznik do tej wiadomości), a pracownik Działu – po uzgodnieniach z 

jego autorem/autorką - prześle go ekspertom w KPK celem konsultacji i ustalenia 

dalszej ścieżki postępowania. 

 Każdy potencjalny wnioskodawca będzie miał wyjątkową okazję do przedstawienia 

swoich pomysłów ekspertom KPK, przedyskutowania z nimi szans i zagrożeń oraz 

studium wykonalności, a eksperci KPK zobowiązują się do formalnego sprawdzenia 

gotowych wniosków przed ich złożeniem celem wydania oceny prawidłowości 

wniosku pod względem formalnym. 

 Każda osoba/zespół zaangażowany w pisanie wniosku o dofinansowanie otrzyma 

wsparcie w postaci indywidualnych warsztatów z ekspertem KPK, podczas których 

wspólnie będą pracować nad aplikacją. 
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 Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą UJK będzie zapewniać Państwu warunki do 

realizacji działań mentoringowych. 

 

Wszelkie informacje przekazane pracownikom Działu Nauki i Współpracy z Zagranicą UJK 

oraz KPK mają charakter poufny. 

W celu skorzystania z wyżej wymienionych form wsparcia, proszę o przesłanie wypełnionego 

abstraktu badawczego. Jest on odpowiedni dla każdego kto: 

 ma już pomysł na projekt i znalazł odpowiedni konkurs w H2020 

 ma już pomysł na projekt, ale dopiero poszukuje adekwatnego konkursu 

 nie ma pomysłu na projekt i dopiero poszukuje konkursu 

Abstrakt pozwoli na udzielenie pomocy przy poszukiwaniu konkursu, pozwoli dokładniej 

dopasować odpowiednich specjalistów KPK udzielających wsparcia, a także dobrać 

adekwatne działania. Dodatkowo, aby pomóc Państwu w poszukiwaniu partnerów 

zagranicznych, przedstawiciele KPK mogą rozpowszechnić abstrakty – po uzgodnieniu z ich 

autorami - na licznych, organizowanych w całej Europie spotkaniach brokerskich. 

W razie pytań dotyczących mentoringu oraz abstraktu, a także wszelkich innych kwestii 

związanych z Horyzontem 2020, proszę o kontakt.  

 


